



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34278)

03 05 2010

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE: PC DIAZ->(03/06/2010)
 JEFE APROBACION: MJARAYA->(03/06/2010)
 FINANZAS: MJARAYA->(03/06/2010)
 QUIEN REALIZA: PC DIAZ->(03/06/2010)

Nº 34278

Señor(es) MARCIA SCIARAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

220003-

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
4	UN	TABLAS 1 1/2 X CEPILLADAS	1,350	5,400
200	UN	TORMILLOS NEGROS HILO GRUESO DE 1 1/2 X2	250	50,000
1	KGM	COLA FRIA	3,950	3,950
10	MT2	TARUGOESTRIADO COIGUE 10X91CM	450	4,500
2	UN	BROCAS MEDERAS DE 0.3 MM	1,950	3,900
1	UN	BETUN DE JUDEA 100 GRS	1,150	1,150
3	LTR	BENCINA CORRIENTE	950	2,850
1	UN	BIDON DE 15 LITROS	5,950	5,950
DESTINO: ABASTECIMIENTO (REPARAC. DE MESAS) SOL N 27474			NETO	77,700
			IMP. (19%)	14,763
			TOTAL	92,463

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

2° COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE